
Akcesoria i narzedzia dekarskie

IVT



Przed ponad dwudziestoma laty powstała w Niemczech, w Holzwickede k. Dortmundu firma IVT
(www.ivt.de), której działalność od samego początku polegała na produkcji i sprzedaży do klientów
hurtowych akcesoriów uzupełniających do pokryć dachowych .



Produkty te w największym skrócie można podzielić na:



    

    produkty do dachów spadzistych 

    

    

    technika montażu i mocowań do dachów i ścian 

    

    

    produkty do dachów płaskich 

    



Podczas całej działalności firmy IVT Niemcy rozszerzał się znacząco asortyment, a także zwiększał się
zasięg działania na kraje ościenne oraz Skandynawię.

W 1995 roku powstała firma IVT Polska sp. z o.o. należąca do grupy IVT i przejęła całość
dotychczasowych działań na terytorium Polski. Od stycznia 1996 roku prowadzimy sprzedaż produktów
naszej macierzystej firmy, jak również zapewniamy szerokie doradctwo techniczne. Specyfika polskiego
rynku, jak równiez nasz szybki i sprawny system dystrybucji doprowadziły do uzupełnienia asortymentu
produktami innych zagranicznych uznanych firm, jak również stworzeniem naszych, specyficznych
polskich produktów.W ten sposób osiągneliśmy jako jedyni w Polsce kompletny, wyjątkowo szeroki
asortyment, za pomocą którego można doskonale rozwiązać, nawet bardzo nietypowe problemy na dachu.

W latach 1999/2000 wybudowaliśmy w Wysogotowie k.Poznania obiekt biurowo-magazynowy, w którym
sam magazyn liczy ponad 1000 miejsc paletowych. Dzięki sprawnej logistyce dostarczamy naszym
klientom zamówiony towar w ciągu 24h w dowolne miejsce Polski.

Naszych dziesięciu przedstawicieli handlowych obsługuje kilkaset firm z wszystkich rejonów Polski. Nasz
doradca techniczny prowadzi szkolenia we współpracy z firmami handlowymi, Polskim Stowarzyszeniem
Dekarzy, Warsztatami Dekarskimi w Broniszach k. Warszawy i innymi.

Wszystkie nasze produkty są dopuszczone do stosowania w budownictwie, posiadają wymagane prawem
aprobaty i certyfikaty, spełniają normy polskie i europejskie. 




GUNNEBO

W Polsce Gunnebo Lifting reprezentowane jest przez Gunnebo Industries z siedzibą w Ornecie w
województwie warmińsko-mazurskim. W naszym zakładzie od 10 lat produkujemy zawiesia poliestrowe
oraz montujemy zawiesia łańcuchowe z komponentów wytwarzanych w zakładach Gunnebo w Szwecji.
Zakład posiada wdrożony i potwierdzony system zarządzania jakością (ISO 9001, ISO140001,
OHSAS18001). Poza sprzętem do podnoszenia Gunnebo Industries oferuje także szeroką gamę
elementów złącznych jak wkręty, gwoździe, kołki itp.

Gunnebo Lifting opracowuje i wytwarza szeroką gamę komponentów do zawiesi takich jak ogniwa
zbiorcze, haki samoczynne, ogniwa łączące, haki zawiesiowe, haki skracające, łańcuchy. Posiadają one
międzynarodowe certyfikaty i uznanie takich instytucji i użytkowników jak: NATO, BG
(Berufsgenossenshaften), SABS ( South African Bureau of Standards), AIB ( Belgia), Petrobras (
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Brazylia). Zakres produktów obejmuje udźwigi od 1 do 125 ton. 
Gunnebo rozpoczęło produkcję już w 1764 roku i jest obecnie szybko rozwijającą się grupą oferującą
produkty bezpieczeństwa, posiadającą 110 zakładów w 32 krajach. Sprzedaż dokonywana jest na ponad
100 rynkach poprzez sieć agentów i dystrybutorów. W skład Gunnebo Industrier wchodzą nastepujące
jednostki operacyjne: Gunnebo Lifting, Gunnebo Fastenieng, Gunnebo Blocks z siedzibą w Stanach
Zjednoczonych oraz Gunnebo Non Skid


 


 

Blachodachówka, Dachówka ceramiczna, Dachówka cementowa, Okna dachowe, Usługi dekarskie, Rynny, Dachy

http://grupadekarska.com.pl Kreator PDF Utworzono 9 September, 2010, 02:51


